FAMULI, FAMULÆ.

Famuli, & Famulæ Monialium, ac Regularium in quibus Parocho subiciantur? Vide verb. *Famuli n. 1. 2. & 3.*  
 Quando Regulares eidem possint Sacramenta ministrare etiam tempore Paschatis, ac Extremæ Uctionis, & sepulturam dare, *ibid. nov. add. num. 1. & seqq.*  
 Famuli, & Famulæ quæ teneantur suis Dominis præstare, & quando, & quomodo peccent ratione inobedientiæ, vel negligentia, vel rei domesticæ ablationis, vel discessionis ante lapsam terminum; *ibid. num. 4. ad 11.*  
 Sententia ab Auctore allata castigatur, *ib. in not. novis. ad num. 11.*  
 Famulus quando peccet, vel non, si in actionibus ad peccatum tendentibus Domino cooperetur, *ib. num. 11. ad 16.*  
 Famuli, & Famulæ coacti laborare die Festo, quando hoc ei liceat, & quando excusentur ab audienda Missa die Festo, *ibid. num. 17. & 18.*  
 Famulis an, & quando liceat Judæis, vel Hæreticis famulari, *ibid. n. 19. ad 25.*  
 Famuli, & famulæ, si judicent salarium suum esse nimis parvum, an possint uti occulta compensatione, *ibid. num. 26. & 27. & verb. Compensatio.*  
 Quando, & de quibus Famuli, & Famulæ possint facere eleemosynam; Vide verb. *Eleemosyna.*

FENESTRÆ.

Nemo potest in muro alieno sine servitute Fenestram construere, vel aperire; & præcipue in Ecclesia, quod prohibetur tum a S. Pio V. tum a varijs Sac. Congreg. Decretis, Vide verb. *Fenestræ num. 1. ad 6.*  
 Fenestræ respicientes in Monasteria Monialium non sunt permittendæ; & an claudendæ quæ existunt, & quomodo construendæ mansiones Monasteriis propinquæ, *ibid. num. 7. ad 12. & in nov. add. num. 1. & 2.*  
 Sed vide ad materiam distinctionem, *ibid. in nov. add. num. 3. & seqq.*  
 Monialium Fenestræ cujus altitudinis esse debeant; Et

fenestræ Communionis an possint pro Collocutoriis inseruire, *ibid. num. 13. ad 16.*  
 Fenestræ Regularium quomodo; & quando claudî debeant, si habeant prospectum in vicinas Edes sæcularium; Vide *Urfayam tom. 2. part. 2. Discept. 6.*  
 Fenestrarum aperiitioni quando locus sit in Monasteriis Monialium; Vide *Urfayam tom. 5. part. 2. discept. 5.*  
 An liceat Monialibus usus telescopii, *ibid. num. 19.*  
 Alia vid. hoc Tomo in *Appen. Decr. in Mantuana.*

FERRAGOSTO; Vide verb. *Ferragosto.*

FESTA, FESTIVITATES.

Festa, quæ nunc sunt de præcepto, enumerantur; Vide verb. *Festa num. 1.*  
 An liceat Episcopis in sua Dioecesi dies festos indicare, *ibid. num. 2. & 3.*  
 Affertur Decretum super electione Sanctorum in Patronos, & explicatur, & quæ promissio in tali electione fieri nequeat indicatur, *ibid. num. 4. ad 7.*  
 Princeps Laicus an possit diem Festum instituire; & ad hoc an requiratur Populi consensus, & populus an possit cogi ad ejus observantiam, *ibid. num. 8. ad 11.*  
 Festa de præcepto sunt ab omnibus observanda, & quid sit Festum sanctificare; & an liceat, vel quid permittatur tali die laborare, *ibid. num. 12. ad 19.*  
 Licentia laborandi diebus Festis a quo petenda, & quomodo concedenda sit, *ibid. num. 20. ad 23.*  
 Licentia vendendi diebus festis a quo concedenda sit; & diei festivi bannimentum ad quem spectet, *ibid. num. 24. & 25.*  
 Edictum Curia Laicalis super diebus festivis in Episcopi præjudicium an valeat, *ibid. num. 26. & 27.*  
 Pœna pro transgressione Festorum imponenda qualis esse debeat indicatur, *ibid. num. 28. 29. & 30.*  
 Episcopus an possit laborandi diebus Festis licentiam denegare; & an pro tali licentia possit aliquid exigere, *ibid. num. 31. ad 34.*  
 Dispensare super observatione Festorum an spectet etiam ad Vicarium quamvis Foraneum, *ibid. num. 35.*  
 Festa ab Episcopis instituta an sint ab omnibus eorum subditis observanda; & an possint de novo aliqua instituire, *ibid. num. 36. & 37.*  
 Regulares an, & quibus possint concedere licentiam laborandi diebus Festis, *ibid. num. 38. 39. & 40.*  
 Festa mobilia in die Epiphaniæ quis publicare debeat; & an Regulares possint ea annuntiare in eorum Ecclesiis, *ibidem num. 41. & 42.*  
 Regulares an cogi possint ad dierum Festorum observantiam; & dies Festus Titularis an possit Monialibus prohiberi, *ibid. num. 43. & 44.*  
 Festivitas alicujus Sancti cum majori pompa celebrari debet in Ecclesia ejus nominî dicata; & duæ Ecclesiæ vicinæ an possint eadem die idem Festum celebrare, *ibid. num. 45. & 46. & verb. Visitatio in fine.*  
 Festum S. Antonii Patavini a quibus possit eadem solemnitate die celebrari, *ibid. num. 47. & 48.*  
 Quid si Festum Annuntiationis B. M. V. vel S. Joseph, occurrerint in Feria sexta Pasceve, vel Sabbatho Sancto, vel feria quinta in Coena Domini, *ibid. num. 49. ad 53.*  
 Quid si Festum S. Mathiæ occurrat feria quarta Cinerum, *ibid. num. 54.*  
 Festum SS. Corporis Christi a quo institutum, quæ sint motiva ipsius institutionis, a quo revelata talis institutio, ubi primo fuerit celebratum, & aliâ ad solemnem ejus Processionem spectantia expenduntur, *ibid. num. 93. ad 90.*  
 Festa Immaculatæ Conceptionis B. M. V. S. Joseph, S. Annæ, an ab omnibus de præcepto observandæ sint, *ibid. num. 71. 72. & 73.*  
 Festum S. P. Francisci a quibus indicium fuerit de præcepto, & a quo ablatum, *ibid. num. 74.*  
 Festum omnium Sanctorum qua ratione celebraretur, *ibid. num. 75.*  
 Festum SS. Fabiani, & Sebastiani an una simul celebrandum, *ibid. num. 76.*  
 Festa de Sanctis veteris Testamenti celebrari possunt, *ibid. num. 77.*